2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 22 ноября 2024 года

     № 161
г. Геленджик

О признании утратившим силу решения Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 30 ноября 2017 года № 688 «Об утверждении программы      комплексного развития транспортной инфраструктуры                 городского округа город-курорт Геленджик на 2018-2032 годы»
Рассмотрев протест прокурора города Геленджика от 23 октября                       2024 года №07-02-2024/Прдп413-24-20030021 на решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2017 года № 688 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского округа город-курорт Геленджик                              на 2018-2032 годы», руководствуясь статьями 16, 35 Федерального закона             от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона  от 8 августа 2024 года №232-ФЗ), статьей 9.1 Федерального закона от 17 января 1992 года №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 сентября 2024 года №334-ФЗ), статьями 8, 27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Удовлетворить протест прокурора города Геленджика от 23 октября                       2024 года №07-02-2024/Прдп413-24-20030021 на решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2017 года № 688 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского округа город-курорт Геленджик                              на 2018-2032 годы».

2.Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2017 года № 688                «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского округа город-курорт Геленджик                              на 2018-2032 годы».
3.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admgel.ru).

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по правовым вопросам и социальной поддержке населения (Павлиди).

5.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик

        А.А. Богодистов

Председатель Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик

        М.Д. Димитриев